
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN-SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE MONGAGUA 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 021/2018 

78 LOTES 

MOTOCICLETAS: 

Com direito a documentação 

CW- SOLAR  

LOTES – 3769 até 5133. 

AV TANCREDO DE ALMEIDA NEVES, 3670 - BAIRRO CARAGUAVA - 

PERUIBE/SP 

AUTOS: 

Com direito a documentação 

CW SOLAR 

LOTES – 4277 até 5157 . 

AV TANCREDO DE ALMEIDA NEVES, 3670 - BAIRRO CARAGUAVA - 

PERUIBE/SP 

 

MOTOCICLETAS: 

Sem direito a documentação 

CW- SOLAR  

LOTES – 2282 até 5218. 

AV TANCREDO DE ALMEIDA NEVES, 3670 - BAIRRO CARAGUAVA - 

PERUIBE/SP 

AUTOS: 

Sem direito a documentação 

CW SOLAR 

LOTES – 2860 ate 5236. 

AV TANCREDO DE ALMEIDA NEVES, 3670 - BAIRRO CARAGUAVA - PERUIBE/SP 

2282  -  PLACA: EXF1445; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9C2JC4110BR737405; 

MOTOR: JC41E1B737405; HONDA/CG 125 FAN KS; 2011/2011; LUCIMARA 



 2 

CASTALDI DE CARVALHO; RENAVAM: 333585054; DATA DE APREENSAO: 

28/06/2015 

2288  -  PLACA: EJO1748; SAO PAULO/SP; CHASSI: 95VCB1M589M032309; 

MOTOR: C2M8032098; DAFRA/KANSAS 150; 2008/2009; MARIA ARAUJO DOS 

SANTOS; RENAVAM: 182996565; DATA DE APREENSAO:  

2299  -  PLACA: DJS7515; SAO VICENTE/SP; CHASSI: 

9C6KE043030009880; MOTOR: E314E008241; YAMAHA/YBR 125E; 2003/2003; 

WALMIR NUNES MARVEJOL DE SOUZA; RENAVAM: 801960282; DATA DE 

APREENSAO: 23/05/2015 

2621  -  PLACA: CVF5798; IBIUNA/SP; CHASSI: 9C2JC2500YR015476; 

MOTOR: JC25EY015476; HONDA/CG 125 TITAN; 1999/2000; HOTCAR 

COMERCIO DE VEICULOS LTDA,DOUGLAS DA COSTA; RENAVAM: 723357609; 

DATA DE APREENSAO: 24/10/2015 

2751  -  PLACA: DYL8570; JACUPIRANGA/SP; CHASSI: 

9C2JC30708R587815; MOTOR: JC30E78587815; HONDA/CG 125 FAN; 

2008/2008; ROGERIO PRESTES DE LIMA; RENAVAM: 964333708; DATA DE 

APREENSAO: 18/01/2016 

2766  -  PLACA: ECR7715; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 

9C2KC08208R048817; MOTOR: KC08E28048817; HONDA/CG 150 TITAN ESD; 

2008/2008; ALEXANDRO CUSTODIO SARMENTO; RENAVAM: 970272804; DATA 

DE APREENSAO: 18/01/2016 

2818  -  PLACA: DWV5213; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9C2JC30708R070109; 

MOTOR: JC30E78070109; HONDA/CG 125 FAN; 2007/2008; REINALDO SOUZA 

DE FREITAS; RENAVAM: 941257380; DATA DE APREENSAO: 31/08/2015 

2860  -  PLACA: DDI5758; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BGSC19Z01B186876; 

MOTOR: B6B009525; GM/CORSA WIND; 2001/2001; CARLOS EDUARDO ATTI; 

RENAVAM: 756573670; DATA DE APREENSAO:  

3138  -  PLACA: DLK4985; GUARUJA/SP; CHASSI: 94J2XCCA55M002439; 

MOTOR: JCA5003964; SUNDOWN/MAX 125 SED; 2005/2005; BANCO PECUNIA 

S/A,AGENOR GONCALO ALVES; RENAVAM: 852518358; DATA DE APREENSAO: 

05/04/2016 

3164  -  PLACA: EOY7302; MONGAGUA/SP; CHASSI: 9C2KC1680BR510665; 

MOTOR: KC16E8B510665; HONDA/CG150 FAN ESDI; 2011/2011; ELISETE 

SOLLA; RENAVAM: 338893954; DATA DE APREENSAO: 24/04/2016 

3312  -  PLACA: ERY9334; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 

9BWZZZ30ZRP305937; MOTOR: RASPADO S/ NUM ID; VW/GOL 1000; 

1994/1995; ANTONIO FRANCISCO MEDINA COSTA; RENAVAM: 271210303; 

DATA DE APREENSAO: 02/02/2016 

3354  -  PLACA: HVL5010; GUARULHOS/SP; CHASSI: 9BGJL69TLKB008319; 

MOTOR: 16A31022192; GM/MONZA; 1989/1990; ROSANGELA ROCHA DE LIMA; 

RENAVAM: 161735126; DATA DE APREENSAO: 18/06/2016 

3366  -  PLACA: BFM9195; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BWZZZ30ZMP204603; 

MOTOR: CHT S/ PLAQUETA; VW/SAVEIRO CL; 1991/1991; MARIA PAULINA 

GUIMARAES SALDANHA; RENAVAM: 408959150; DATA DE APREENSAO: 

29/06/2016 

3411  -  PLACA: EUF9749; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BD15802AB6512434; 

MOTOR: 146E10119739020; FIAT/UNO MILLE ECONOMY; 2010/2011; 

CLEONICE NASCIMENTO DE OLIVEIRA; RENAVAM: 262329034; DATA DE 

APREENSAO: 01/06/2016 

3432  -  PLACA: EJN2690; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9C6KM003090011449; 

MOTOR: M315E001475; YAMAHA/XT 660R; 2009/2009; BANCO J SAFRA 

SA,PAULO HENRIQUE DE ARAUJO JUNIOR; RENAVAM: 168338408; DATA DE 

APREENSAO: 13/08/2016 

3435  -  PLACA: EOZ5481; SANTOS/SP; CHASSI: 9CDNF41ZJBM329145; 

MOTOR: F4D5BR386423; JTA/SUZUKI EN125 YES; 2010/2011; ALINE 

SANTANA SANTOS,BANCO ITAUCARD S/A; RENAVAM: 284008478; DATA DE 



 3 

APREENSAO: 04/08/2016 

3526  -  PLACA: DOB4626; SAO VICENTE/SP; CHASSI: 

9C6KE084050002696; MOTOR: E367E002602; YAMAHA/NEO AT115; 

2005/2005; MARCELO MAXIMILIANO GONCALVES IZZO; RENAVAM: 849312523; 

DATA DE APREENSAO: 21/10/2016 

3555  -  PLACA: CEU7492; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BWZZZ377TP507720; 

MOTOR: UNC143695; VW/GOL CLI; 1996/1996; LUCAS RODRIGUES TELES DE 

LIMA; RENAVAM: 653851499; DATA DE APREENSAO: 14/08/2016 

3561  -  PLACA: GNS0006; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BGSC08WRRC624992; 

MOTOR: B10NZ31022320; GM/CORSA WIND; 1994/1994; ANDERSON BRITTO DA 

SILVA; RENAVAM: 622921797; DATA DE APREENSAO: 03/09/2016 

3615  -  PLACA: ADG8200; MONGAGUA/SP; CHASSI: 9BWZZZ377WP521834; 

MOTOR: AFZ269552; VW/GOL MI; 1998/1998; ALEXANDRE DIAS; RENAVAM: 

700191143; DATA DE APREENSAO: 01/10/2016 

3653  -  PLACA: DOV9528; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9C6KE038050029886; 

MOTOR: E308E067726; YAMAHA/XTZ 125K; 2005/2005; LUIZ CARLOS LINS 

DO CARMO; RENAVAM: 867161973; DATA DE APREENSAO: 20/11/2016 

3676  -  PLACA: EXL1020; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9CDNF41ZJBM334458; 

MOTOR: F4D5BR391736; JTA/SUZUKI EN125 YES SE; 2011/2011; LEONIDIO 

QUERINO DOS SANTOS NETO; RENAVAM: 465463061; DATA DE APREENSAO: 

28/01/2017 

3682  -  PLACA: ECR7766; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9C6KE120090032396; 

MOTOR: E3C8E032410; YAMAHA/FACTOR YBR125 ED; 2009/2009; MARCOS 

ANTONIO LIMA DO NASCIMENTO; RENAVAM: 157430847; DATA DE APREENSAO: 

30/11/2016 

3685  -  PLACA: EFH6170; CUBATAO/SP; CHASSI: 9C2JC30708R653318; 

MOTOR: JC30E78653318; HONDA/CG 125 FAN; 2008/2008; MARCOS MARQUES 

PEREIRA; RENAVAM: 979229049; DATA DE APREENSAO: 11/01/2017 

3769  -  PLACA: FLZ0850; ATIBAIA/SP; CHASSI: 9C6KG0650E0021170; 

MOTOR: G3B9E052388; YAMAHA/YS150 FAZER SED; 2014/2014; MAGNUM 

FERREIRA GONCALVES,AYMORE CREDITO, FINAC INV S.A - A/C  ALIENAÇÃO 

DE BENS; RENAVAM: 1040559643; DATA DE APREENSAO: 03/12/2016 

3777  -  PLACA: CTZ2566; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BD178858W0631217; 

MOTOR: 178A80119995127; FIAT/PALIO WEEKEND STILE; 1998/1998; JOSE 

FRANCISCO PINHEIRO; RENAVAM: 697287572; DATA DE APREENSAO: 

02/01/2017 

3808  -  PLACA: BQJ0719; MONGAGUA/SP; CHASSI: 9BWZZZ23ZPP006834; 

MOTOR: RASPADO S/ NUM ID; VW/KOMBI; 1993/1993; ADAIL ANTONIO 

COSTA; RENAVAM: 609774638; DATA DE APREENSAO: 25/01/2017 

3834  -  PLACA: CGB4368; PERUIBE/SP; CHASSI: 9BD14600003068324; 

MOTOR: 127A20112195533; FIAT/UNO SX; 1986/1986; EDUARDO BEZERRA DE 

LIMA; RENAVAM: 357826370; DATA DE APREENSAO: 21/01/2017 

3841  -  PLACA: DMI5016; BARUERI/SP; CHASSI: 9BGRZ08908G212140; 

MOTOR: Q30054526; GM/CELTA 2P LIFE; 2007/2008; BRADESCO 

ADMINISTRADORA DE CONSORCIOS LTDA,GLEIDSON CRISTIAN DE SOUZA 

NAZARE; RENAVAM: 944652484; DATA DE APREENSAO: 24/12/2016 

4150  -  PLACA: JQL7168; FEIRA DE SANTANA/BA; CHASSI: 

9C2PC36006R002642; MOTOR: PC25E6002642; HONDA/CB600F HORNET; 

2006/2006; GENIVAL NOGUEIRA DA SILVA,BB ADMINISTRADORA DE 

CONSORCIOS S.A; RENAVAM: 899712690; DATA DE APREENSAO: 26/02/2017 

4223  -  PLACA: MHR7486; PALHOCA/SC; CHASSI: 9BD15822AB6465163; 

MOTOR: 146E10119518272; FIAT/UNO MILLE ECONOMY; 2010/2011; MARCIO 

BERNARDO; RENAVAM: 216177588; DATA DE APREENSAO: 08/03/2017 

4239  -  PLACA: CDC9158; SAO VICENTE/SP; CHASSI: 

9BWZZZ30ZDP000705; MOTOR: UDC079330; VW/PARATI GLS; 1982/1983; 



 4 

ESPEDITO ALVES DA SILVA; RENAVAM: 415890667; DATA DE APREENSAO: 

25/02/2017 

4277  -  PLACA: FNN5463; MARILIA/SP; CHASSI: 9BWAA05U6EP089865; 

MOTOR: CPB288593; VW/NOVO GOL 1.0; 2013/2014; JOAO BATISTA LEITE 

FILHO,BANCO VOLKSWAGEN S/A; RENAVAM: 597556954; DATA DE APREENSAO: 

11/06/2017 

4279  -  PLACA: EDG0677; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 

9BWAA05Z094029616; MOTOR: CCN016415; VW/FOX 1.0; 2008/2009; BANCO 

PECUNIA S/A,DANIELA PEREIRA ROMOALDO; RENAVAM: 983119813; DATA DE 

APREENSAO: 16/07/2017 

4289  -  PLACA: COQ1113; MONGAGUA/SP; CHASSI: 9BWZZZ261VP030715; 

MOTOR: UG351023; VW/KOMBI PICK UP; 1997/1998; OLANDA RODRIGUES DA 

SILVA; RENAVAM: 688406831; DATA DE APREENSAO: 21/08/2017 

4352  -  PLACA: DMX0929; GUARUJA/SP; CHASSI: 9BWKB05Z364078595; 

MOTOR: BPA053863; VW/CROSSFOX; 2005/2006; CARLA LEYSIRRE MIRANDA 

RUIZ DA SILVA; RENAVAM: 867338130; DATA DE APREENSAO: 13/08/2017 

4364  -  PLACA: AGN2355; TOLEDO/PR; CHASSI: 8AFZZZ54ATJ043439; 

MOTOR: USC108254; IMP/FORD ESCORT 1.8I GL; 1996/1996; ROBSON 

CARDOSO MARTINS; RENAVAM: 662432010; DATA DE APREENSAO: 08/05/2017 

4408  -  PLACA: DHE1355; SANTOS/SP; CHASSI: 9C2HA07203R000562; 

MOTOR: HA07E23000562; HONDA/C100 BIZ MAIS; 2002/2003; SERRALHERIA 

PEDRO LESSA LTDA; RENAVAM: 789824426; DATA DE APREENSAO: 

04/06/2017 

4424  -  PLACA: EFE9367; SAO BERNARDO DO CAMPO/SP; CHASSI: 

9C2NC4310BR039932; MOTOR: NC43E1B039932; HONDA/CB 300R; 2011/2011; 

BANCO ITAUCARD S/A,BENJAMIN CRISTINO NETO; RENAVAM: 322327938; 

DATA DE APREENSAO: 08/07/2017 

4468  -  PLACA: DHE6852; SAO VICENTE/SP; CHASSI: 

9C2HA07104R004054; MOTOR: HA07E14004054; HONDA/C100 BIZ ES; 

2003/2004; AMERICO LIOSIPE DE SOUZA; RENAVAM: 813585058; DATA DE 

APREENSAO: 04/06/2017 

4482  -  PLACA: DXN3546; MONGAGUA/SP; CHASSI: 9CDNF41LJ7M082410; 

MOTOR: F466BR183507; JTA/SUZUKI EN125 YES; 2007/2007; ANTONIO 

CARLOS RODRIGUES DA SILVA; RENAVAM: 924653620; DATA DE APREENSAO: 

24/05/2017 

4648  -  PLACA: EOY7444; MONGAGUA/SP; CHASSI: 9C6KE1520C0077101; 

MOTOR: E3G9E077106; YAMAHA FACTOR YBR 125K/; 2011/2012; MATHEUS 

GALDINO PEREIRA DE QUEIROZ; RENAVAM: 406561524; DATA DE APREENSAO: 

10/01/2018 

4692  -  PLACA: DJS8444; SANTOS/SP; CHASSI: 9C2JC30103R808897; 

MOTOR: JC30E13808897; HONDA/CG 125 TITAN KS; 2003/2003; REGINALDO 

MENDOCA DA SILVA; RENAVAM: 809590492; DATA DE APREENSAO: 

29/10/2017 

4731  -  PLACA: CBO4239; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: BN012278; MOTOR: 

BW250698; VW/VOYAGE; 1981/1982; ECILEU SANTOS DOS REIS; RENAVAM: 

368385825; DATA DE APREENSAO: 03/11/2017 

4762  -  PLACA: BMB7972; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BWZZZ55ZPB378977; 

MOTOR: USB018108; VW/LOGUS CL; 1993/1993; ANTONIO HERBERT 

BARCELLOS; RENAVAM: 612415597; DATA DE APREENSAO: 27/12/2017 

4812  -  PLACA: FSO6302; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BWAA45UXFP138168; 

MOTOR: CPB653068; VW/GOL SPECIAL MB; 2014/2015; CLOVIS AUGUSTO DO 

NASCIMENTO,AYMORE CREDITO, FINAC INV S.A - A/C  ALIENAÇÃO DE BENS; 

RENAVAM: 1046210014; DATA DE APREENSAO: 13/09/2017 

4825  -  PLACA: FRE3295; SAO PAULO/SP; CHASSI: 3VWDJ2162EM035766; 

MOTOR: CKJ034127; I VW JETTA 2.0/; 2014/2014; CONSORCIO NAC. 

VOLKSWAGEN LTDA,WILLIAM PAULO DOS SANTOS; RENAVAM: 1009804119; 



 5 

DATA DE APREENSAO: 15/09/2017 

4922  -  PLACA: EGN0837; MONGAGUA/SP; CHASSI: 8AFDR12A9BJ400793; 

MOTOR: BJ400793; I/FORD RANGER XLT 12A; 2010/2011; BV FINANCEIRA 

S/A CFI,RICARDO XAVIER DE SOUZA; RENAVAM: 305953354; DATA DE 

APREENSAO: 10/02/2018 

4929  -  PLACA: EUE0189; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BGSU19F0CB234780; 

MOTOR: NAA223841; CHEVROLET/CLASSIC LS; 2012/2012; BV FINANCEIRA 

S/A CFI,ALEX DA SILVA DIAS; RENAVAM: 454182457; DATA DE APREENSAO: 

30/03/2018 

4944  -  PLACA: KBQ1111; BRASILIA/DF; CHASSI: 9BWZZZ55ZRB638423; 

MOTOR: USC040850; VW/LOGUS GLI 1.8; 1994/1995; MARLUCE DE OLIVEIRA 

E SILVA; RENAVAM: 628954891; DATA DE APREENSAO: 10/04/2018 

4972  -  PLACA: DRH0046; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 

935FCKFV87B530059; MOTOR: 10DBS50021998; CITROEN/C3 XTR 14 FLEX; 

2007/2007; IVAN MOURA,BANCO BRADESCO FINANC SA; RENAVAM: 

919133509; DATA DE APREENSAO: 08/05/2018 

4993  -  PLACA: DBK1689; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BWZZZ373YP017819; 

MOTOR: S/ ACESSO; VW/GOL 16V; 1999/2000; FRANCISCO SANTOS 

SOARES,BANCO CIFRA SA; RENAVAM: 725177365; DATA DE APREENSAO: 

31/05/2018 

5010  -  PLACA: HJY8691; TORRE DE PEDRA/SP; CHASSI: 

94J2XCCK88M033830; MOTOR: JCK8094610; SUNDOWN/MAX 125 SED; 

2008/2008; WILSON WALDOMIRO TOFFANETTO; RENAVAM: 119790475; DATA 

DE APREENSAO: 06/06/2018 

5011  -  PLACA: EKC0166; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 

9C2KC1550AR044141; MOTOR: KC16E5A044141; HONDA/CG 150 FAN ESI; 

2009/2010; SUZANE DO SOCORRO DANTAS DA SILVA; RENAVAM: 193017660; 

DATA DE APREENSAO: 06/06/2018 

5012  -  PLACA: DNP4378; MONGAGUA/SP; CHASSI: 9C2MC35005R033261; 

MOTOR: MC35E5033261; HONDA/CBX 250 TWISTER; 2005/2005; NETPOOU 

SOLUCOES EM TECNOLOGIA E INTERT; RENAVAM: 856941468; DATA DE 

APREENSAO: 07/06/2018 

5036  -  PLACA: EHD8617; MONGAGUA/SP; CHASSI: 9C2JC4110BR730240; 

MOTOR: JC41E1B730240; HONDA/CG 125 FAN KS; 2011/2011; ROGERIO DOS 

REIS PIOVESAN; RENAVAM: 330860259; DATA DE APREENSAO: 23/06/2017 

5049  -  PLACA: DVU6775; GUARUJA/SP; CHASSI: 9C6KE092070066230; 

MOTOR: E382E064985; YAMAHA/YBR 125K; 2006/2007; JAQUELINE ZULEICA 

DE OLIVEIRA SANTOS; RENAVAM: 905683250; DATA DE APREENSAO: 

26/06/2018 

5052  -  PLACA: CBD7215; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BGSC08WSSC721566; 

MOTOR: B10NZ31119209; GM/CORSA WIND; 1995/1995; MARIA JOSE 

TEIXEIRA BATISTA; RENAVAM: 639141196; DATA DE APREENSAO: 

27/06/2018 

5054  -  PLACA: DYP1917; SAO VICENTE/SP; CHASSI: 

9C2JA04207R071581; MOTOR: JA04E27071581; HONDA/BIZ 125 ES; 

2007/2007; AMANDA FLORINDO RAMOS; RENAVAM: 928671704; DATA DE 

APREENSAO: 29/06/2018 

5074  -  PLACA: FKP3966; CACAPAVA/SP; CHASSI: 9C2NC4910FR012356; 

MOTOR: NC49E1F012356; HONDA/CB 300R; 2015/2015; SILVIO PEIXOTO 

BARBOSA,AYMORE CREDITO, FINANCIAMENTO E INVESTIMENTO S.A.; 

RENAVAM: 1050831508; DATA DE APREENSAO: 11/07/2018 

5075  -  PLACA: ESB2274; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 

9C6KE1500B0010993; MOTOR: E3G7E011016; YAMAHA/FACTOR YBR125 ED; 

2010/2011; ; RENAVAM: 283763370; DATA DE APREENSAO: 13/07/2018 

5079  -  PLACA: DLT1508; SANTOS/SP; CHASSI: 9C2KC08105R824303; 



 6 

MOTOR: KC08E15824303; HONDA/CG 150 TITAN KS; 2004/2005; CLAUDIO 

RABELO DOS SANTOS; RENAVAM: 842619542; DATA DE APREENSAO: 

16/07/2018 

5083  -  PLACA: HWC6422; SUZANO/SP; CHASSI: 9C2MC2700YR000872; 

MOTOR: MC27EY000872; HONDA/CBX 200 STRADA; 1999/2000; VALDIVINO DA 

SILVA JUNIOR; RENAVAM: 162760680; DATA DE APREENSAO: 20/07/2018 

5097  -  PLACA: DZU9844; SAO PAULO/SP; CHASSI: 95VCA1J289M040695; 

MOTOR: C3J8041443; DAFRA/SPEED 150; 2008/2009; ROSA MARIA CARVALHO 

DO NASCIMENTO RIBEIRO; RENAVAM: 119328402; DATA DE APREENSAO: 

26/07/2018 

5119  -  PLACA: EHA3459; MONGAGUA/SP; CHASSI: 9C2JC41109R028358; 

MOTOR: JC41E19028358; HONDA/CG 125 FAN KS; 2009/2009; RITA DE 

CASSIA LOPES; RENAVAM: 142662771; DATA DE APREENSAO: 10/08/2018 

5120  -  PLACA: ECD6720; SANTOS/SP; CHASSI: 94J2XCCC77M016813; 

MOTOR: JCC7046753; SUNDOWN/MAX 125 SED; 2007/2007; AYMORE CREDITO, 

FINAC INV S.A - A/C  ALIENAÇÃO DE BENS,EULISIO DOS SANTOS CARDOSO; 

RENAVAM: 965657442; DATA DE APREENSAO: 10/08/2018 

5133  -  PLACA: DPW9392; PAULINIA/SP; CHASSI: 9C6KG017060021603; 

MOTOR: G347E021725; YAMAHA/FAZER YS250; 2006/2006; ROBSON GOMES DA 

SILVA; RENAVAM: 893804460; DATA DE APREENSAO: 17/08/2018 

5157  -  PLACA: IMO7109; CURITIBA/PR; CHASSI: 935FCN6A85B727961; 

MOTOR: 10DBTP0000011; CITROEN/C3 EXCL 16 16V; 2005/2005; ELIZANDRA 

GISLEINE MOTA; RENAVAM: 859713202; DATA DE APREENSAO: 03/09/2018 

5196  -  PLACA: ESE8926; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9C2JC4810BR016453; 

MOTOR: JC48E1B016453; HONDA/BIZ 125 KS; 2011/2011; JOSE ROBERTO 

SOLLA GARCIA; RENAVAM: 460551426; DATA DE APREENSAO: 19/09/2018 

5209  -  PLACA: CCL0950; MONGAGUA/SP; CHASSI: 9BD146067S5617299; 

MOTOR: 146A70114436875; FIAT/UNO MILLE IE; 1995/1996; PRISCILLA 

APARECIDA MOREIRA; RENAVAM: 643557474; DATA DE APREENSAO: 

28/09/2018 

5218  -  PLACA: DJI6376; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 

9C6KE042030014944; MOTOR: E337E035977; YAMAHA/YBR 125ED; 

2003/2003; ALEXSANDRO JOSE DE OLIVEIRA; RENAVAM: 810729636; DATA 

DE APREENSAO: 05/10/2018 

5231  -  PLACA: KRD5088; PRESIDENTE PRUDENTE/SP; CHASSI: 

9BD158068W4006129; MOTOR: 146A70115552896; FIAT/UNO MILLE EX; 

1998/1999; FERNANDA MARTINS; RENAVAM: 703737708; DATA DE 

APREENSAO: 15/10/2018 

5236  -  PLACA: DCH0181; SAO PAULO/SP; CHASSI: BJ114964; MOTOR: 

BJ154800; VW/FUSCA 1300; 1975/1975; ELSON DA SILVA; RENAVAM: 

348555210; DATA DE APREENSAO: 19/10/2018 

 

 

 

 

Registro, 19 de dezembro de 2018. 

 

 

José Claudemir dos Santos 

Presidente da Comissão de Leilão  

 

 


